El Ple del Consell Comarcal d'Osona en la sessió ordinària tinguda el dia 29 de novembre de 
2023 ha aprovat inicialment el projecte tècnic denominat "Plataforma fangs EDAR Vic" 
redactat per Josep Anton Tora Suárez, enginyer químic, col·legiat 18.883, amb un 
pressupost d’execució per contracta de vuit-cents vuitanta-un mil cinc-cents quaranta-cinc 
euros amb vuitanta-cèntims (881.545,80), l’IVA inclòs. 

Aquest projecte, juntament amb l'expedient tramitat, s'exposa al públic a l'efecte que es 
pugui examinar i presentar-hi possibles al·legacions durant el termini de trenta dies, 
comptats a partir de l'endemà de la publicació de l'últim d'aquests anuncis en el BOP i en el